
 

 

 
 

1 / 6 

辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 

四分矿 19 中段 163 盲竖井延深工程 

招标公告 

 

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“赤峰黄金”）下属辽宁五龙黄金矿业有

限责任公司（以下简称“五龙矿业”），拟就四分矿 19 中段 163 盲竖井延深工程对外进行

公开招标，现将相关招标事宜予以公告，诚邀具备相关条件要求的商家踊跃报名，参与竞

标。 

一、招标编号：WLKY-20210021 

二、项目概况 

本招标项目招标人为辽宁五龙黄金矿业有限责任公司（以下简称五龙矿业），建设资

金来自企业自筹，出资比例为 100%。项目已批准建设并具备招标条件，现诚邀各单位参加

本项目投标。 

1.项目名称：四分矿 19 中段 163 盲竖井延深工程。 

2.项目地点：辽宁省丹东市振安区金矿北路 475 号。 

3.计划工期：330 日历天（开工日期 2021 年   月   日前，具体开工日期以招标人开

工令为准）。 

4.矿区概况 

辽宁五龙黄金矿业有限责任公司的前身为中国黄金集团辽宁五龙金矿，位于丹东市西

北 15km 处，行政区划隶属于丹东市振安区管辖。矿区范围东至罗圈背沟，西至鸡心岭，北

至林场沟，南至灰菜沟。矿区与丹长公路相通，公路运输距离为 29km，交通十分便利。矿

区中心地理坐标：   

东经：124°11′53″，北纬：40°09′44″辽宁五龙黄金矿业有限责任公司现由三个

生产系统组成，分别为二分矿、三分矿、四分矿。 

5.地质概况 

矿区位于全球性金矿带中的西太平洋金环外二环东亚段；大地构造单元为中朝准地台

（Ⅰ），胶辽台隆（Ⅰ1），营口～宽甸台拱（Ⅰ13），凤城凸起（Ⅰ13-1）的东部地段；

鸭绿江成矿带的西南地段。东部与朝鲜民主主义共和国著名的平北金矿集中区隔江相望，

该区与其有着极其相似的地质演化历史和成矿地质背景，具有形成大型～超大型金矿床的



 

 

 
 

2 / 6 

资源潜力。 

工程地质岩组主要为混合花岗岩、大理岩、黑云变粒岩、花岗闪长岩，风化带厚度较

薄，最厚为 3m，节理裂隙较发育，普氏坚固性系数 f=10～14，岩石质量等级Ⅱ级，岩体较

完整，稳定性较好。矿体顶底板围岩主要为混合花岗岩、细粒闪长岩，工程力学性质较好，

稳固性较好。 



 

 

 
 

3 / 6 

合同价格形式为固定综合单价合同（即承包方中标的报价清单综合单价，此单价包含

人工费、辅材费、施工设备费、施工机械费、规费、管理费、利润、措施费（含安全施工

措施费）、材料价差、安全生产费、税金等相关全部费用）。 

合同结算金额=综合单价×结算工程量（包含经发包人认可确认的工程签证）。 

3.工程进度款及工程质保金： 

按月支付当月完成工程合同价值应付款的 80%进度款；待工程竣工验收合格后，按工

程结算款扣除总工程款 5%质量保证金后一次性付清剩余工程款，工程保修期为一年。 

五、技术要求 

详见《招标技术文件》 

六、质量标准及保修 

1.质量标准：工程质量要求达到国家施工验收规范的合格标准。 

2.保修期：按照《建设工程质量管理条例》中的有关规定执行。 

七、现场考察 

1.招标方不统一组织投标方对工程所在地及其施工现场的考察工作。需要现场踏察的

投标人在报名登记后，与招标方联系，招标方将安排专业技术人员陪同进入施工现场进行

考察。 

2.招标方现场考察及技术联系人：杨玉武  电话：18406142666 

八、投标保证金 

1.投标保证金：参与本项目竞标需缴纳投标保证金 10 万元（人民币：壹拾万元整）。 

2.投标保证金缴纳截止日：限于开标日前一天中午 12:00 时之前汇至指定账号，逾期

不候。 

3.未中标人的投标保证金的退还：招标活动结束后,十个工作日无息原额退还。 

4.接收账户信息（需在采购平台上传缴纳凭证）： 

银行户名：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 

开户银行：建行丹东分行营业部                

开户账号：21001663706059177777 

九、履约保证金及安全生产保证金 

1、履约保证金为 20 万元（人民币：贰拾万元整）。中标方在接到《中标通知书》后

10 万元投标保证金自动转为履约保证金，剩余 10 万元履约保证金须在签订合同前汇入招

标方指定账户，待合同履约期满后无息退回。 



 

 

 
 

4 / 6 

2、安全生产保证金：安全生产保证金总额为 100 万元（壹佰万元整）。中标方之前缴

纳的 20 万元 “履约保证金”在合同签订并进入实施阶段后，则自动转化为“安全生产保

证金”的一部分；余欠的 80 万元“安全生产保证金”须在开工之前汇到甲方指定账户。 

十、投标人资质要求 

根据相关法律法规及企业标准要求，投标人应满足下述条件要求： 

1.营业执照； 

2.具有独立法人资格；  

3.具有国家建设部门颁发的矿山工程施工总承包二级及以上资质； 

4.非煤矿山企业安全生产许可证； 

5.ISO9001 质量体系认证证书。 

十一、报名方式及材料 

1.报名方式：电话、微信或电子邮件等方式发送报名材料报名；电子平台报名。 

2.电子招标平台账号注册 

非我公司电子招采平台用户请登录以下网址进行账号注册 

http://116.117.23.44:8299/system/oauser/add 

（注册成功后登录平台网址 http://116.117.23.44:8000 完善自己公司资料待通过后点击

参标申请，上传投标保证金凭证和报名所需资料待通过后会短信提示报名成功。注：务必

完善好自己的供应商分类否则不能参加本次招标，本次分类为：井建类承包（投标人须在

注册或资料完善时将企业采购类别中加入对应的本次分类，否则无法参与本次招标。已注

册用户如新需增加新采购分类，可在资料完善中进行添加，并由招标人根据企业营业执照

经营范围进行审核）。 

3.报名起止日期：本公告发布之日起开始报名，至开标日前一天中午 12:00 截止。 

4.报名材料 

投标保证金缴纳回执、营业执照、开户行许可证、法人身份证、受托人身份证及招标

文件中要求的相关资质文件的复印件的扫描件；法人授权委托书、投标承诺书扫描件。 

十二、投标方式及内容 

1.投标方式 

（1）电子平台上进行电子投标（上传相关电子扫描件）； 

（2）纸质投标文件密封邮寄或送达至招标组织单位地址（须在报名截止日前邮寄或送

达至招标方指定地址，投标文件形式为一正本二副本）。 

http://116.117.23.44:8299/system/oauser/add


 

 

 
 

5 / 6 

2.投标材料内容 

（1）包含加盖公章报价单、法人授权委托书（如通过委托代理人方式参与投标）、投

标承诺书原件的投标文件； 

（2）投标保证金缴纳回执、营业执照、开户行许可证、法人身份证、受托人身份证及

招标文件中要求的相关资质文件的复印件； 

（3）其他按投标文件中所要求相关资质文件章复印件或扫描件。 

3.技术文件预审 

如投标文件中包含技术文件内容，为便于评委对技术文件有充分的时间进行了解，投

标人须在正式开标前在将技术文件上传招标方专用平台（注：上传技术文件不要报含价格

等商务方面信息）。 

十三、报价、评标、定标 

1.报价：招标平台报名成功后在平台上传报价单；同时，加盖公章的纸质报价单原件

随资质等投标文件密封邮寄或送至报名联系人所在地址。 

2.报价单形式：招标文件中须单独提供一份包含总价、各分项价格、工期、结算方式

等内容的报价单并加盖公章，便于招标方开标时唱标使用（报价单格式参照招标文件附件

一及附件二，投标方所报价格均为含税价）。 

3.评标：评委综合投标人的报价及未来履约能力，综合评定。 

4.定标：招标方评标委员会根据投标人的报价、工期、工程业绩、履约能力及招标会

议答辩情况（如果有）进行“公平、公正、公开”综合评审、定标。招标方评委人数 5 人

-9 人，根据评标委员会的综合评审情况，评选出第一中标候选人和第二中标候选人。招标

方给第一中标候选人签发《中标通知书》。 

十四、开标时间及地点 

1.开标时间：2021 年 9 月 10 日下午 14:00。 

2.开标地点：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 1 楼会议室。 

3.出现下列情况之一者，招标人将不予受理或按自动弃权处理： 

（1）对于逾期未能如数缴纳投标保证金者； 

（2）投标人未能按时投标者； 

（3）其他不按招标公告要求响应者。 

4.因响应国家疫情防控有关号召，本次招标项目开标时投标人不需要到开标现场。 

十五、投标上限价 



 

 

 
 

6 / 6 

四分矿 19 中段 163 盲竖井延深工程（按招标文件中招标范围所包含的全部工程量清单

内容）预算总投资含税价约 890 万元（此价格为本次投标上限控制价，投标方投标报价高

于此价格为无效报价）。 

十六、报名联系方式 

招 标 人：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司          

地    址：辽宁省丹东市振安区金矿北路 475 号（投标文件接收地址） 

邮    编：118000                          

电子邮件：2834578851@qq.com                    

电    话：13478990069 

报名联系人：苏晓峰                              

  

辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 

                              2021 年 8 月 20 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zgjkx@qq.com

